
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
28/03/2018 09:46:15

Pregão Presencial Nº 000006/2018 - 28/03/2018 - Processo Nº 006500/2017

Vencedor Bamboleo Enxovais Ltda Me

CNPJ 08.778.869/0001-73

Endereço . Av. Bertolo Malacarne, S/N - Glória - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000

Contato 2737273425

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE 04

Ítem Lote

00014631
BOTA DE BORRACHA BRANCA
cano curto. tamanho a definir.

175,005,00 35,00PA00010 00004

00014631
BOTA DE BORRACHA BRANCA
cano curto. tamanho a definir. 175,005,00 35,00PA00011 00004

00014631
BOTA DE BORRACHA BRANCA
cano curto. tamanho a definir.

1.225,0035,00 35,00PA00012 00004

Total do Lote:  1.575,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  LOTE 06

Ítem Lote

00014633
TOUCA EM TNT DESCARTÁVEL SANFONADA BRANCA
pacote com 100un prot clean.

850,00100,00 8,50PCT00016 00006

00014633
TOUCA EM TNT DESCARTÁVEL SANFONADA BRANCA
pacote com 100un prot clean. 850,00100,00 8,50PCT00017 00006

00014633
TOUCA EM TNT DESCARTÁVEL SANFONADA BRANCA
pacote com 100un prot clean.

2.550,00300,00 8,50PCT00018 00006

Total do Lote:  4.250,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  LOTE 07

Ítem Lote

00014634 MÁSCARA EM TNT COM ELÁSTICO - PCT 50 UNID 34,505,00 6,90PCT00019 00007

00014634 MÁSCARA EM TNT COM ELÁSTICO - PCT 50 UNID 34,505,00 6,90PCT00020 00007

00014634 MÁSCARA EM TNT COM ELÁSTICO - PCT 50 UNID 207,0030,00 6,90PCT00021 00007

Total do Lote:  276,00

Total do Fornecedor:  6.101,00

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
28/03/2018 09:46:15

Pregão Presencial Nº 000006/2018 - 28/03/2018 - Processo Nº 006500/2017

Vencedor Protevile Equipamentos Ltda ME

CNPJ 04.051.013/0001-40

Endereço Avenida João Pauli II, 38 - Vila Lenira - Colatina - ES - CEP: 29702570

Contato 2721020630

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE 03

Ítem Lote

00014630
AVENTAL EM BRIM BRANCO-1,00 X 0,70.
sem logotipo.

195,0010,00 19,50UN00007 00003

00014630
AVENTAL EM BRIM BRANCO-1,00 X 0,70.
sem logotipo. 195,0010,00 19,50UN00008 00003

00014630
AVENTAL EM BRIM BRANCO-1,00 X 0,70.
sem logotipo.

975,0050,00 19,50UN00009 00003

Total do Lote:  1.365,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LOTE 05

Ítem Lote

00014632 AVENTAL BRANCO EM NAPA REFORÇADO - 1,20 CM 95,406,00 15,90UN00013 00005

00014632 AVENTAL BRANCO EM NAPA REFORÇADO - 1,20 CM 95,406,00 15,90UN00014 00005

00014632 AVENTAL BRANCO EM NAPA REFORÇADO - 1,20 CM 604,2038,00 15,90UN00015 00005

Total do Lote:  795,00

Total do Fornecedor:  2.160,00

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
28/03/2018 09:46:15

Pregão Presencial Nº 000006/2018 - 28/03/2018 - Processo Nº 006500/2017

Vencedor Tatiane dos Santos Tiburcio ME

CNPJ 26.591.945/0001-19

Endereço Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 0000000000

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00014628
CALÇA DE BRIM AZUL MARINHO
modelo com elástico, cadarço e passadores, sem bolso. sem
logotipo.tamanho a definir.

330,0010,00 33,00UN00001 00001

00014628
CALÇA DE BRIM AZUL MARINHO
modelo com elástico, cadarço e passadores, sem bolso. sem
logotipo.tamanho a definir.

330,0010,00 33,00UN00002 00001

00014628
CALÇA DE BRIM AZUL MARINHO
modelo com elástico, cadarço e passadores, sem bolso. sem
logotipo.tamanho a definir.

1.650,0050,00 33,00UN00003 00001

Total do Lote:  2.310,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00014629
CAMISA EM MALHA PV BRANCA.
gola redonda, manga curta. logotipo silcado no lado esquerdo do peito.
tamanho a definir.

178,5015,00 11,90UN00004 00002

00014629
CAMISA EM MALHA PV BRANCA.
gola redonda, manga curta. logotipo silcado no lado esquerdo do peito.
tamanho a definir.

178,5015,00 11,90UN00005 00002

00014629
CAMISA EM MALHA PV BRANCA.
gola redonda, manga curta. logotipo silcado no lado esquerdo do peito.
tamanho a definir.

833,0070,00 11,90UN00006 00002

Total do Lote:  1.190,00

Total do Fornecedor:  3.500,00

Total Geral:  11.761,00

3


	Page 1
	Page 2
	Page 3

